
  
UCHWAŁA NR XXV/194/2022 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Rudka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 589, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) i art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 lub 

ustalony zgodnie z art. 42 ust. 5c ustawy Karta Nauczyciela, do liczby godzin określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko Liczba godzin pensum 

1. Dyrektor szkoły podstawowej 6 

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej 14 

2. Postanowienia ust. 1 mają zastosowanie odpowiednio do nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni 

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowiska kierownicze. 

§ 2. Dyrektor szkoły może być zwolniony z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w § 1, jeżeli warunki funkcjonowania szkoły 

powodują znaczne zwiększenie zadań dyrektora. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/132/10 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom 

pełniącym funkcje kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Rudka. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2010 r. Nr 258, poz. 3184 oraz z 2018 r. poz. 3911. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Niemyjski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4126


		2022-09-27T11:06:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




